
Številka: 900-101/2025-3                                                                                                     
v Ljubljani, dne 8. 5. 2025                                                                                              

           

ZAPISNIK

18. redne seje Sveta ČS Rudnik, Mestne občine Ljubljana, ki je bila v SREDO, 7. 5. 2025 ob 17.00  
uri, v dvorani, Pot k ribniku 20, Ljubljana.

18. redno sejo Sveta Četrtne skupnosti Rudnik je na podlagi 58. člena Statuta Mestne občine Ljubljana, 
sklicala in vodila predsednica Sveta Katarina Juvanc Šinkovec.

Predsedujoča je pozdravila prisotne in ugotovila, da je od 15-ih članov sveta na seji navzočih 13 članov, 
kar pomeni, da je bil svet sklepčen in je lahko pričel z delom.

NAVZOČI ČLANI SVETA: Boštjan Doljak, Katarina Juvanc Šinkovec, Alojz Mlakar, Aliana 
Moscatello, Peter Kolenc, Erna Kokalj Jezovšek, Žiga Skvarča, Tomaž Vargazon, Robert Okorn, Jure 
Maleš, Andreja Vrtačnik Kremžar, Maja Rus, Jože Zrnec

ODSOTNI ČLANI SVETA:  mag. Andreja Troppan – opr., Anton Grošelj – opr.

OSTALI  NAVZOČI: Ana Ralović – SLS MU MOL

Na glasovanje je predsedujoča dala sledeči PREDLOG DNEVNEGA REDA:

01. Potrditev zapisnika 17. redne seje Sveta ČS Rudnik 
02. Poročilo o aktivnostih
03. Vprašanja, pobude in predlogi članov Sveta ČS Rudnik 
04. Razno

Navzočih je bilo 12 članov sveta.
Opredeljenih je bilo 12 članov sveta. 
ZA: 12             PROTI: /
Dnevni red je bil sprejet.

Predsedujoča je pričela s prvo točko dnevnega reda.



AD 1
Potrditev zapisnika 17. redne seje Sveta ČS Rudnik

Seji se je pridružil član sveta, g. Robert Okorn.

Člani sveta so predlog zapisnika 17. redne seje prejeli s sklicem seje. Predsedujoča je dala v razpravo 
zapisnik 17. redne seje. 

Ker pripomb na zapisnik ni bilo, je predsednica sveta dala na glasovanje PREDLOG SKLEPA ŠT. 1/18:
Zapisnik 17. redne seje Sveta ČS Rudnik se sprejme.

Navzočih je bilo 13 članov sveta.
Opredeljenih je bilo 13 članov sveta. 
ZA: 13 članov    PROTI:/
Sklep št. 1/18 je bil sprejet.

AD 2
Poročilo o aktivnostih

Seji se je pridružil član sveta, g. Jure Maleš.

Predsedujoča je prisotne seznanila z naslednjimi informacijami:

 Petek, 11.4.2025 izveden sestanek z DARS za nedovoljeno odlaganje odpadkov pri postajališču 
AC 

 Glasilo Rudniška Četrtinka 1/2025 opravljen raznos
 Prijave za evidentiranje so do 8.5.2025
 v četrtek, 17. aprila 2025 uspešno izveden Preventivni dan Stop&Go na igrišču OŠ Oskarja 

Kovačiča
 iz PMD 2025 je postavljena miza za namizni tenis na igrišču Melikova- Galjevec
 za Center Barje je pridobljeno GD

Prihajajoči dogodki: 
 petek 9.5.2025 ob 20. uri, koncert KPD Barje,
 ponedeljek, 12.5.2025, otvoritev Vodovodnega mostu, Turistično društvo Barje v sodelovanju s 

protokolom MOL pripravi pogostitev in program
 četrtek, 15.5.2025, delavnica društva ustvarjalcev Poligilda,
 sobota 31.5.2025, Pohod po Barju, 
 četrtek, 12. 6. 2025, Tekmovanje četrtnih skupnosti v velikih kanujih 2025,
 sobota 21.6.2025, dogodek Otroške barjanske Žabarije
 Član sveta, g. Robert Okorn je povzel izvedbo dogodka Preventivni dan, ki je bil uspešno izpeljan 

s podano koristno vsebino in informacijami o varnosti. 



Izvedba Plana malih del za leto 2025 ter predlogi za leti 2026 in 2027

Predsedujoča je prisotne seznanila s prejetimi odgovori pristojnih oddelkov vezano na podane predloge 
za PMD za leti 2026 in 2027.

 Postavitev pitnika ni možna, saj se v bližini ne nahaja javno vodovodno omrežje, pomeni tudi 
dodatni strošek vzdrževanja.

 Čebelnjaki morajo biti oddaljeni eden od drugega vsaj 400 m zračne linije – temu v tem primeru 
ni tako, saj se v Botaničnem vrtu nahaja čebelnjak. Potrebno je tudi, da nekdo prevzame za skrb 
in vzdrževanje

 Hotel za žuželke oziroma hotel za samotarske čebele je primeren, saj so samotarske čebele z 
vidika pikov neproblematične in zelo dobro sobivajo z nami in našimi ljubljenčki. Pridobi se 
ocena stroška z izdelavo in montažo same »hiške« ter strošek izdelave in opreme gnezdišča 
(notranjost).

 Medovite rastline so super ideja, v poštev pridejo samo avtohtone medovite rastline, naslov za 
usmeritev in načrt zasaditve je Botanični vrt.

 Del območja bi se lahko namenil pozni košnji, to pomeni, da se pusti širši zeleni pas, ki se kosi 
samo dvakrat na leto (konec junija, začetek julija in konec septembra), rastline se pustijo nekaj 
dni, da njihovo seme odpade in nato se travna masa odstrani. Z leti se izboljša biodiverziteta tega 
območja. Oddelek za gospodarske dejavnosti in promet MOL izvaja pozno košnjo po celem 
mestu in ta območja vsako leto opremijo z napisno tablo Pokosili bomo, ko se bodo čebele 
najedle.

A3
Vprašanja, pobude in predlogi članov Sveta ČS Rudnik

Predsedujoča je prisotne seznanila s prejetimi odgovori OGDP MOL vezani na obravnavane pobude;

 Podaljšanje intervala brezplačnega parkiranja- Knjižnica Rudnik

JP Ljubljanska parkirišča in tržnice je podalo odgovor, da je brezplačni interval parkiranja na parkirišču 
Dolenjska cesta (Strelišče) nastavljen na 30 minut in ne na 15 minut. Na željo Javnega zavoda šport 
Ljubljana in Mestne knjižnice podaljšana iz prvotno nastavljenih 15 minut na 30. Menijo, da  nastavljena 
dolžina intervala zadošča in lahko posameznik vrne ali prevzame knjige in pravočasno (brezplačno) 
zapusti parkirišče. Pogoje parkiranja in cenik sprejema Mestni svet MOL in sta objavljena v Odloku o 
urejanju prometa MOL in Odredbi o določitvi javnih parkirnih površin.

 Nedovoljeno odlaganje odpadkov na lokaciji KO Rudnik, parc. št. 204/5 in 205/7

Izveden je bil terenski sestanek z Darsom d. d. dne 11.4.2025 s predlogom, da Dars postavi tri koše, katere 
bi podjetje Voka Snaga praznilo. Odgovor Voke Snage je, da gre za območje, ki je v državni lasti, zato 
tam nimajo nobene pristojnosti. Na omenjenem območju so v preteklosti že občasno praznili koše za 
odpadke, vendar so pri tem naleteli na številne težave, odpadki so bili pogosto razmetani po celotnem 
območju, ne glede na to, koliko koškov bi bilo tam nameščenih. Zaradi neodgovornega ravnanja 
uporabnikov ter prekomernega onesnaževanja območja, ki presega okvir njihovih pristojnosti in 
zmožnosti, žal ne morejo prevzeti odgovornosti za redno praznjenje košev, saj jim to povzroča preveč 
nevšečnosti in obremenjuje njihovo redno delo.

 Pobuda za vzpostavitev reda ob zabojniku Humana

Njihovi šoferji morajo poleg praznjenja zabojnika seveda očistiti tudi bližnjo okolico. V kolikor pa gre za 
večje kose pohištva prosijo, da se obrnemo na našo komunalo. Žal pa je tako, da je po večini Slovenije 
velika težava kraj in vlomov v zabojnike. Kljub temu, da storilce redno prijavijo policiji pa žal ni vidne 
nobene spremembe in pomoči, ukrepanja s strani policije. 



Kadar je takšna situacija so dostopni preko e-maila, telefona in vedno takoj pošljejo nekoga, da se čim 
prej uredi zadeva. 

Članica sveta, ga. Andreja Kremžar Vrtačnik je podala pobudo za spremembo pri distribuciji glasila 
Rudniška četrtinka za leto 2026. Predlagala je, da se naroči 5 do 6 stojal za časopise katere postavijo na 
mesta, kjer se srečuje največ občanov.

Izpostavljena je bila modra trgovina, lekarna, avtobusna postaja, cerkev, pred sedežem ČS, pred domom 
dnevnih dejavnosti upokojencev in podobno. Tako bi si dolgoročno zmanjšali stroške poštnih storitev, 
hkrati pa bi preprečili, da konča časopis v smeteh pri občanih, ki jo ne berejo.
Ker je raziskava pokazala, da Četrtinko v papirnati obliki berejo predvsem starejši občani, bi se na 
določenih frekventnim mestih časopis izbrali tisti občani ki jih časopis zanima. Pri tem bi dobili 
informacijo, koliko izvodov potrebuje njihova ČS.
Seveda bi bil začetni strošek, zaradi nakupa stojal malo večji, in tudi sami bi se morali potruditi, da bi 
pridobili soglasja in dovoljenja lastnikov, kjer bi ta stojala postavili, vendar je iz lastnih 
izkušenj prepričana, da pa bi se dolgoročni stroški zmanjšali.

Član sveta, g. Robert Okorn je odgovoril, da kvaliteta glasila Rudniška četrtinka raste z dogovorjeno 
vsebino, ter da so občani veseli glasila, ki ga prejmejo na dom. 

A4
Razno

Predsedujoča je ugotovila, da je dnevni red izčrpan in je sejo zaključila ob 18.00 uri. 

Zapisala:
Ana Ralović

       Predsednica Sveta ČS Rudnik
           Mestne občine Ljubljana
          Katarina Juvanc Šinkovec
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